สำนักงานทางหลวงที่ ๙ จำนวน ๓ รายการ โดยวีธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

นํ้ามัน1หล่อล่ืน เพื่อใช้งานกับเครื่องจักรงานเงินทุนหมุนเวียนของสำนักงานทางหลวงที่ ๙ จำนวน ๓ 
รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ไต้รับการคัดเลือก ไต้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ถาวรยางยนต์ ไทร์ เซนเตอร์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๘๑,๓๖๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙